




**KUPNÍ SMLOUVA**  
Číslo u kupujícího: 043/2021




dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

**uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami**

**Prodávající** IVJ-export/import spol. s r.o.  
se sídlem: Petrské nám. 4367/8c, 796 01 Prostějov  
zastoupený: Ing. Janem Růžičkou  
IČO: 16367481  
DIČ: CZ16367481  
bankovní spojení: KB Prostějov  
číslo účtu: 9584380297/0100  
kontaktní osoba:   
e-mail:   
telefon:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1040  
(dále jen „prodávající“)

a

**Česká republika – Ministerstvo vnitra**

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky  
Skladovací a opravárenské zařízení Hasičského záchranného sboru České republiky  
Libušina 601/105, 779 00 Olomouc  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1  
číslo účtu: 8908881/0710  
zastoupené: Ing. Vlastimilem Gothardem  
pověřeným výkonem funkce ředitele Skladovacího a opravárenského zařízení Hasičského záchranného sboru České republiky  
kontaktní osoba:   
telefon:   
e-mail:   
(dále jen „kupující“)

I.

**Úvodní ustanovení**

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky kancelářských potřeb 2021 a 2022 č. j. MV-151319-53/VZ-2020 uzavřené dne 13. 12.2019 (dále jen „rámcová dohoda“).

II.

**Předmět plnění**

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.

III.

**Kupní cena**

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výši:

Celková cena bez DPH: 64 408,56 Kč

DPH 21%: 13 525,80 Kč

**Celková cena s DPH 77 934,36 Kč**

**Slovy celkem (sedmdesátisícdevěttřicetčtyři korun českých třicetšest haléřů s DPH)**

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

IV.

**Doba a místo plnění**

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.
2. Místo plnění:

**MV - Generální ředitelství HZS ČR**  
**Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR**  
**Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc**  
Kontaktní osoba pro převzetí je:



## V.

### Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujcímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

## VI.

### Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujcímu v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ
3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujcímu na adresu:

**MV-GŘ HZS ČR,  
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR  
Libušina 601/105  
779 00 Olomouc**

Fakturační adresa:

**ČR - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3  
170 34 Praha 7**

zastoupené – kontaktní adresa:

**MV – GŘ HZS ČR,  
SOZ HZS ČR  
Libušina ulice 601/105  
779 00 Olomouc**

(musí být uvedeno celé včetně kontaktní adresy)

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost stanovena na 60 dnů.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.
7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

## **VII.**

### **Záruka**

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

## **VIII.**

### **Vady**

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v

množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu VIII. 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

## **IX.**

### **Odstoupení od smlouvy**

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

## **X.**

### **Řešení sporů**

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

## **XI.**

### **Odpovědnost za škody**

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

## **XII.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, pokud tomuto zákonu podléhá, jinak je účinná rovněž dnem podpisu.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 – předmět plnění.

V Prostějově dne viz. el. podpis

V Olomouci dne viz. el. podpis

Za prodávajícího:



Ing. Jan Růžička  
jednatel společnosti  
IVJ-export/import spol. s r.o.

Za kupujícího:



Ing. Vlastimil Gothard  
pověřen výkonem funkce ředitele  
SOZ HZS ČR



Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Množství	cena á ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01A-0047	Blok poznámkový A4 - linka	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	ks	10	17,70	177,00	214,17
11-01A-0044	Blok poznámkový A5 - linka	Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g	ks	40	9,30	372,00	450,12
11-01A-0060	Sešit kancelářský A4 - linka, 444	Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír	ks	15	8,70	130,50	157,91
11-01A-0052	Sešit kancelářský A5 - linka, 564	Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír	ks	25	4,50	112,50	136,13
11-01A-0081	Knih záznamní A5 - linka	Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů	ks	20	12,30	246,00	297,66
11-01A-0084	Knih záznamní A6 - linka	Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů	ks	10	11,90	119,00	143,99
11-01A-0098	Bloček samolepicí 38x51mm	Samolepicí bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků.	balení	10	5,10	51,00	61,71
11-01A-0113	Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý	Samolepicí bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů	ks	10	2,80	28,00	33,88
11-01A-0092	Bloček samolepicí 76 x76 mm	Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků.	balení	110	20,00	2 200,00	2 662,00
11-01A-0099	Bloček značkovací 15x50mm	Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm.	ks	30	5,90	177,00	214,17
11-01A-0100	Špalíček papírový 85x85x80mm	Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm	ks	25	21,00	525,00	635,25
11-01B-0304	Pořadač pákový 50mm kartonový	Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 50 mm - modrý	ks	55	23,00	1 265,00	1 530,65
11-01B-0303	Pořadač pákový 75 mm kartonový	Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 75 mm - modrý	ks	25	21,60	540,00	653,40
11-01B-0087	Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré	Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá	ks	110	3,00	330,00	399,30
11-01B-0097	Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré	Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá	ks	35	2,80	98,00	118,58
11-01B-0188	Rychlovazáč PVC A4, nezávěsný, červený	Plastový rychlovazáč A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	10	1,70	17,00	20,57
11-01B-0321	Rychlovazáč PVC A4, nezávěsný, modrý	Plastový rychlovazáč A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.	ks	10	1,70	17,00	20,57
11-01B-0329	Rychlovazáč závěsný papírový A4, zelený	přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, gramáž 240 g/m <sup>2</sup> . Barva zelená.	ks	15	3,50	52,50	63,53
11-01B-0330	Rychlovazáč závěsný papírový A4, žlutý	přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, gramáž 240 g/m <sup>2</sup> . Barva žlutá.	ks	15	3,50	52,50	63,53
11-01B-0138	Mapa odkládací A4, přešpán, 3 klogy - světle zelená	Mapa odkládací A4, přešpán, 350 g/m <sup>2</sup> , 3 klogy - světle zelená	ks	30	12,00	360,00	435,60
11-01B-0139	Mapa odkládací A4, přešpán, 3 klogy - světle modrá	Mapa odkládací A4, přešpán, 350 g/m <sup>2</sup> , 3 klogy - světle modrá	ks	30	12,00	360,00	435,60
11-01B-0198	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá	Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá	ks	50	2,70	135,00	163,35
11-01B-0125	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy - modrá	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	ks	10	16,00	160,00	193,60
11-01B-0141	Mapa odkládací A4 s gumičkou, přešpán, 3 klogy - červená	Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, přešpánový karton 350 g.	ks	10	16,00	160,00	193,60
11-01B-0025	Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm	lepenky, min. 800 g/m <sup>2</sup> , vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 110 mm.	ks	50	26,70	1 335,00	1 615,35
11-01C-0203	Pérko rychlovazací	Rychlovazací pérko pro rychlé vázání dokumentů	ks	20	1,00	20,00	24,20
11-01B-0033	Stojan na katalogy, drátěný černý	Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, velikost cca. 250x72x315 mm, barva černá.	ks	8	93,00	744,00	900,24
11-01B-0035	Odkládač drátěný třídílný, černý	Kancelářský odkládač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva černá.	ks	5	211,00	1 055,00	1 276,55
11-01B-0213	Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy	Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách	ks	17	13,00	221,00	267,41
11-01B-0270	Konferenční desky A4 se zipem	dokumenty, karty a vizitky, ID kapsou, pružným držákem na pero.	ks	5	24,70	123,50	149,44

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Množství	cena á ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01B-0224	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 µm. V balení je 100 ks.	balení	40	60,77	2 430,80	2 941,27
11-01B-0286	Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 µm	µm, čirý, euroděrování. Rozměr 240x330 mm. Balení 50 ks	balení	10	144,00	1 440,00	1 742,40
11-01B-0200	Folie laminovací A3, 100 µm	Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 100 µm , kapsa, čirá, v balení 100 ks.	balení	2	197,00	394,00	476,74
11-01B-0194	Folie laminovací A4 80 µm	Laminovací fólie, čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 µm, antistatická. V balení 100 ks.	balení	25	74,00	1 850,00	2 238,50
11-01B-0165	Folie laminovací A4 100 µm	Laminovací fólie, lesklá, čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 100 µm. V balení 100 ks.	balení	5	118,00	590,00	713,90
11-01B-0199	Folie laminovací A5, 80 µm	Folie laminovací lesklá A5, 80 µm. V balení je 100 ks.	balení	5	48,00	240,00	290,40
11-01B-0219	Folie laminovací A6, 125 mic	Folie laminovací A6 125 mic. V balení je 100 ks.	balení	2	64,00	128,00	154,88
11-01B-0324	Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 µm	ochranu zboží, polyetylenová, 50 cm x 150 m x 35 µm, průhledná.	role	72	71,00	5 112,00	6 185,52
11-01B-0152	Páska lepicí, transparentní, 19 mm x 10 m	Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použití 19 mm x 10 m	ks	120	2,05	246,00	297,66
11-01C-0171	Odvíječ stolní pro pásky	Stolní odvíječ pro pásky 19 mm x 33 m.	ks	6	29,00	174,00	210,54
11-01C-0164	Motouz umělý	Motouz umělý, 250 g, návin 100 metrů	ks	13	29,82	387,66	469,07
11-01C-0003	Klip kovový, 25 mm	Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé, v balení 12 ks	balení	10	9,10	91,00	110,11
11-01C-0004	Klip kovový, 32 mm	Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé, v balení 12 ks	balení	10	11,65	116,50	140,97
11-01C-0157	Spojovače č.10 (výrobce)	Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	17	3,00	51,00	61,71
11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů.	balení	10	3,00	30,00	36,30
11-01C-0029	Připínáčky	Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a kovovým bodcem, v balení 100 ks	ks	7	11,00	77,00	93,17
11-01C-0019	Sešívačka kovová	Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovalče vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešítí 30 listů 80 g/m2	ks	15	40,00	600,00	726,00
11-01C-0023	Rozešívačka	Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků	ks	10	7,00	70,00	84,70
11-01C-0024	Děrovačka kancelářská, 30 listů	Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2	ks	5	41,00	205,00	248,05
11-01C-0033	Barva razítková černá	Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.	ks	5	14,00	70,00	84,70
11-01C-0138	Poduška razítková č. 1	poduška razítkovací velká 11x17cm	ks	5	49,00	245,00	296,45
11-01C-0107	Poduška razítková č. 2	Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm.	ks	5	38,00	190,00	229,90
11-01C-0139	Poduška razítková č. 3	poduška razítkovací malá, 7x6 cm	ks	5	26,00	130,00	157,30
11-01C-0040	Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt	ks	150	21,00	3 150,00	3 811,50



Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Množství	cena á ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01C-0135	Lepidlo Gamafix 100 g	Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na papír, dřevo, textil.	ks	5	29,30	146,50	177,27
11-01C-0042	Lepidlo univerzální Herkules, 130 g	Univerzální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. Obsah 130 g	ks	20	29,80	596,00	721,16
11-01C-0121	Lepidlo univerzální Herkules, 250 g	Univerzální lepidlo Herkules, 250 g	ks	15	40,00	600,00	726,00
11-01A-0116	Záložky samolepicí papírové	Samolepicí záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 neonových barvách (4 x 50 ks).	balení	20	4,90	98,00	118,58
11-01B-0075	Štítky na pořadač 5 cm	Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, délka 19 cm, balení 10 ks.	balení	45	10,00	450,00	544,50
11-01C-0061	Etikety samolepicí 210 x 297 mm	Samolepicí etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů.	balení	3	95,00	285,00	344,85
11-01C-0052	Etikety samolepicí 70 x 36 mm	Samolepicí etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů.	balení	5	95,00	475,00	574,75
11-01C-0088	Lak opravný	Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 20 ml.	ks	10	9,00	90,00	108,90
11-01C-0267	Strojek korekční KORES	Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m.	ks	20	27,00	540,00	653,40
11-01C-0225	Tužka korekční	Opravný lak v tužce KORES PRECISO 10g na bázi kuličkové tužky, hrot 0,7 mm	ks	5	24,00	120,00	145,20
11-01C-0089	Stojánek na bločky	Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm	ks	5	28,00	140,00	169,40
11-01C-0090	Zásobník na sponky drátěný	Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm	ks	5	17,90	89,50	108,30
11-01C-0091	Stojánek na tužky drátěný	Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm	ks	5	20,00	100,00	121,00
11-01C-0153	Pravítko - rovné 40 cm	plastové 40 cm	ks	20	8,00	160,00	193,60
11-01C-0115	Pryž mazací měkká	Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte	ks	10	5,00	50,00	60,50
11-01C-0116	Pryž mazací STAEDTLER B30	Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm.	ks	50	7,62	381,00	461,01
11-01D-0074	Ořezávátko plastové	Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko	ks	10	7,00	70,00	84,70
11-01C-0093	Plastelína	Plastelína. V balení je 10 barev. 200g	balení	13	14,20	184,60	223,37
11-01C-0268	Nůžky kancelářské, 26 cm	Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchyttem a špičatými konci, celková délka 26 cm.	ks	15	19,00	285,00	344,85
11-01C-0174	Razítko TRODAT Printy 4810 Dater	Samobarvicí razítko, datumovka ve formátu den-měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm.	ks	30	60,00	1 800,00	2 178,00
11-01C-0130	Razítko TRODAT Printy 4911	Plastové samobarvicí razítko. Velikost otisku 38 x 14 mm. Max 4 řádky textu. Např. Jméno, ulice, město a tel. popř. IČ, nebo jednotlivé nápisy: DOPORUČENĚ, ZAPLACENO jmenovky apod.	ks	9	82,00	738,00	892,98
11-01C-0188	Polštářek pro razítko TRODAT 4911	Poduška razítkovací samobarvicích razítek Trodat 4911, ČERNÁ.	ks	9	47,00	423,00	511,83
11-01C-0163	Razítko TRODAT Printy 4913	Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 až 7 řádků textu. Černá.	ks	5	121,00	605,00	732,05

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Množství	cena á ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01C-0186	Razítko TRODAT Printy 4917	Plastové samobarvící razítko. Velikost otisku 50 x 10 mm. Barva MODRÁ.	ks	5	310,00	1 550,00	1 875,50
11-01C-0251	Diář denní A5 2022	České jmenné kalendárium, svátky, měsíční fáze, letní a zimní čas, mapa ČR, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, místo na poznámky, různé barvy, 352 stran. Pro rok 2022.	ks	35	69,00	2 415,00	2 922,15
11-01C-0252	Diář týdenní A5 2022	Osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy, 128 stran. Pro rok 2022.	ks	13	55,00	715,00	865,15
11-01C-0253	Diář měsíční 2022	Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české měsíční kalendárium. Pro rok 2022.	ks	73	14,30	1 043,90	1 263,12
11-01C-0165	Kalendář stolní pracovní 2022	Kalendář poznámkový, 330x143 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem. Pro rok 2022.	ks	92	26,00	2 392,00	2 894,32
11-01C-0261	Kalendář stolní poznámkový 2022	Kalendář poznámkový, 223x110 mm, české týdenní kalendárium s obrázky, stojánek se zámkem. Pro rok 2022.	ks	23	28,00	644,00	779,24
11-01C-0259	Plánovací karta 2022	Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české roční pracovní. Pro rok 2022.	ks	65	1,10	71,50	86,52
11-01D-0064	Tužka grafitová dřevěná HB/2	Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s pryží	ks	100	1,25	125,00	151,25
11-01D-0066	Mikrotužka 0,5mm	Mikrotužka 0,5 mm s gumou	ks	30	3,00	90,00	108,90
11-01D-0069	Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm	Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh.	balení	17	3,20	54,40	65,82
11-01D-0081	Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.	ks	130	14,00	1 820,00	2 202,20
11-01D-0079	Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm	Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanismem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.	ks	130	3,70	481,00	582,01
11-01D-0094	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	Pero kuličkové PILOT G2 modrá	ks	30	33,50	1 005,00	1 216,05
11-01D-0095	Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá	Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá.	ks	20	23,00	460,00	556,60
11-01D-0136	Roller gelový jednorázový - modrý	Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modrý	ks	60	3,30	198,00	239,58
11-01D-0009	Popisovač 0,3 mm černý	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm, barva černá.	ks	70	3,90	273,00	330,33
11-01D-0003	Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev	Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. Chránítka s klipem.	balení	50	16,00	800,00	968,00
11-01D-0039	Popisovač 0,7 mm - černý	Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 mm. ČERNÝ.	ks	20	9,00	180,00	217,80
11-01D-0198	Popisovač 2-5mm - černý	Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi.	ks	105	7,90	829,50	1 003,70
11-01D-0164	Popisovač 5 mm - červený	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové bázi.	ks	20	7,90	158,00	191,18
11-01D-0189	Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev	Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka stopy 2,5 mm, SADA 4 barev.	balení	5	36,90	184,50	223,25
11-01D-0058	Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy	Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šířka stopy 1 - 5 mm.	sada	10	19,57	195,70	236,80

Katalogové číslo	Název položky	Popis	MJ	Množství	cena á ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
11-01D-0188	Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy	Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm.	sada	60	15,90	954,00	1 154,34
11-02-0001	Šprej čistící na bílé tabule	Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250	ks	3	62,00	186,00	225,06
11-02-0052	Houba magnetická	Magnetická houba na bílé tabule	ks	3	130,00	390,00	471,90
11-02-0014	Laminátor A4 SENCOR SLA 102	Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 150 mic.	ks	3	890,00	2 670,00	3 230,70
11-02-0007	Kancelářský skartovací stroj typ 1 - vyhrazené Fellowes P 28 S	Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí.	ks	2	990,00	1 980,00	2 395,80
11-02-0008	Kancelářský skartovací stroj typ 1 - vyhrazené Fellowes 60CS	Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí.	ks	1	2 200,00	2 200,00	2 662,00
11-02-0055	Tabule korková 60 x 90 cm	Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm.	ks	1	90,00	90,00	108,90
11-02-0057	Tabule korková 90 x 120 cm	Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm.	ks	1	280,00	280,00	338,80
11 - 03 -3 S	Obálka bílá - DL s okénkem	rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80	ks	500	0,30	150,00	181,50
11 - 03 -6 S	Poštovní tašky C4	rozměr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 100	ks	1000	0,93	930,00	1 125,30
11 - 03 -10 S	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130	ks	250	2,32	580,00	701,80
11 - 03 -3 V	Obálky C5 - bílé, rovná klop	rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80	ks	1000	0,40	400,00	484,00
11 - 03 -6 V	Poštovní tašky B4 - rovná klop	rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100	ks	250	1,14	285,00	344,85
<b>Celkem</b>						<b>64 408,56</b>	<b>77 934,36</b>

specifikace obálky a poštovní tašky samolepicí s květináčkem

